
SERVIZIO PROPONENTE: Dipartimento Salute Mentale Oristano
Allegati:

1.
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott./Sig 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Dipartimento  di  Salute 
Mentale,  DICHIARA  la  presente  proposta  di  deliberazione 
legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO
Dott. Gian Paolo Minnai

 

                  DELIBERAZIONE  n° 1028 del 12/11/2010

OGGETTO:Autorizzazione inserimento della paziente S.D. Presso la 
Comunità  Protetta Presidio “ Clubhouse I.S.O.L.A. .” - Farigliano 
( CN) Cooperativa Sociale INTERACTIVE.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Dipartimento di Salute Mentale Oristano

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  ____________

IL DIRIGENTE: Dott.Gian Paolo Minnai

IL COMMISSARIO

PREMESSO
- che il Giudice del Tribunale di Sorveglianza di Cagliari con 
ordinanza del 16.06.2009 , ha disposto l'inserimento della 
Signora  D.S  presso  la  Comunità  Protetta  “  Clubhouse  “  di 
Farigliano, per un trattamento terapeutico-riabilitativo in 
regime residenziale;

PRESO ATTO
- che con nota del 04.06.2009 la succitata Struttura Sanitaria 
ha comunicato che la retta giornaliera è determinata in Euro 
159.77 + I.V.A. al 4% con affiancamento individuale da parte 
di un  operatore qualificato per la prima settimana per n. 8 
ore   giornaliere al costo di € 18,50;
-  con  successiva  nota  del  08.01.2010  la  sopra  richiamata 
Struttura  Sanitaria  ha  comunicato  che  la  retta  per  l'anno 
2010, a seguito dell'applicazione del Tasso programmato di 
inflazione, è determinata in € 162.17 + I.V.A. 4%.         



RITENUTO
-  pertanto  opportuno,  in  conformità  alla  comunicazione  del 
Responsabile  del Dipartimento di Salute Mentale del 12/06/2009, 
autorizzare l'inserimento della paziente D.S. presso la Comunità 
Protetta  “  Clubhouse  “  di  Farigliano dal  18/06/2009  al 
31/12/2010;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTO l'atto aziendale;
VISTA la L.R.n°3 del 07.08.2009
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1)Di autorizzare l'inserimento della Sig.ra D.S.presso la Comunità 
Protetta “ Clubhouse I.S.O.L.A. “ dal  18.06.09 al 31. 12.2010;

2) Di dare atto che la retta giornaliera  per l'anno 2009 è pari 
ad € 159.77+ IVA al 4%  ed € 18,50, con affiancamento individuale 
da parte di un  operatore qualificato per la prima settimana per 
n. 8 ore  giornaliere al costo di € 18,50;

3)  Di dare atto  che la retta giornaliera  per l'anno 2010,  a 
seguito dell'applicazione del Tasso programmato di inflazione, è 
determinata in € 162.17 + I.V.A. 4%;

4) Di disporre che la spesa presunta di € 77.860,46 che andrà a 
determinarsi, graverà sul codice di conto n° 0502020901 e sul 
Centro di costo n° 5AABO2II3 ;

5) Di trasmettere il presente atto  al Responsabile del Servizio 
Affari  Generali,  al  Responsabile  del  Dipartimento  di  Salute 
Mentale nonché  al  Responsabile  del  Servizio  Bilancio,  per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca            Dott.Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 17/11/2010 al 01/12/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO
	                  DELIBERAZIONE  n° 1028 del 12/11/2010
	DELIBERA

